作成年月日

HHHH２７２７２７２７年度北浦和校協議会理事会年度北浦和校協議会理事会年度北浦和校協議会理事会年度北浦和校協議会理事会((((第第第第 10101010 回回回回))))議事録議事録議事録議事録

平成 28 年 1 月 13 日

日 時 平成 28 年 1 月 13 日    13 時 00 分～15 時 00 分   作 成 承認

場 所 浦和ふれあい館  第二会議室 渡邊 哲夫 2 月度理事会

出  席 者 出席者 14 名

議 題

1.1.1.1.H27 年度第 9回理事会議事録確認（別紙） 2.2.2.2.連合会常任理事会議事報告（総務・広報・企画）

3333....北協関係事業について 4444....平成 28 年役員体制及び行事予定 5555....その他

議議議議題題題題 1.1.1.1.H27 年度第 9回理事会議事録の確認・・・異議なく承認

議題議題議題議題 2.2.2.2.1／12 連合会常任理事会議事報告

1）総務：5／10 総会準備に着手①27 年度事業報告②27 年度決算報告③28 年度事業計画（案）④28 年度予算（案）

     ⑤懇親会出欠申請 ★ＮＰＯ五藤氏より学生募集案内（資料配布）

2）広報：3／末「さくらそう」発刊 記事〆きり：2／末   ・芸能発表会の写真撮影担当：藏重（サブ渡邊）

3）企画：文化祭

①作品展・・・出展数 279 点  2／19 搬入：11：00、2／23 搬出：13：30

②芸能発表会担当：副総括（実行副委員長）・・久保、・司会・・恒川（10 期） ・救護・・河内

・舞台（ワイヤレスマイク[5 本]・椅子のセッテング）・・笹川、木戸、高木、渡邊

★ＣＤ等使用備品：2／4迄に久保に提出、2／5企画会議最終打合わせ

★会場仕様（1～2階席：1,685 席）：客席キャパが大きい為開会時の参加者動員要請を図る

議題議題議題議題 3.3.3.3.北協関係事業

[[[[事業報告事業報告事業報告事業報告]]]]11／24 第 2 回演芸会・12／3第 7回親睦ボウリング大会・・報告書資料配布（木戸）

①演芸会：演目のジャンルが広くバラエティに富み成功裡に終了した。延べ参加者 280 名で会場規模としても適切

★収支：予算 24,000 円 支出：会場費他備品 12,450 円  印刷代他雑費 2,618 円 支出合計：16,342 円

②ボウリング大会：11 レーン 44 名参加、成績発表、表彰式、懇親会をホテル内（桜草の間）で開催し移動及び飲み

物を持ち込み、合理的で節約できた。

★収支：収入 147,533 円（繰越金 1,033 円含）・・参加費 146,500 円（男性 3,500 円 20 名、女性 3,000 円 17 名、

                       プレーのみ 1,500 円 7 名、応援 1,500 円 10 名）

     支出 145,450 円・・会場費 49,500 円、ケータリング・飲み物他 75,650 円、賞品 17,000 円

[[[[事業準備状況事業準備状況事業準備状況事業準備状況]]]]

①1／21 歴史講演会（担当 9 期）

    会場定員：132 名  資料：Ａ４版 6 page

議題議題議題議題 4.4.4.4.Ｈ28 年度役員体制及び行事予定

・役員体制：次期会長期の 12 期が欠落のため輪番制が崩れ、また連合会企画部長が北協担当予定等鑑み、

異存がなければ 11 期が留任する旨の提案あり・・・・久保会長

・行事予定：12／22 優先予約一覧（理事会 12 回、講演 1回）を高齢福祉課木下課長に提出

      28 年度事業は輪番制を見直し実務担当を視野にいれ、2月の理事会にイベントをリストアップし

開催の是非及びプロジェクトの編成等を協議

議題議題議題議題 5555....その他

①3／26 さいたマーチ(受付ブース担当次回決定)

  他校参加者：327 名

  ＠1,500 円 2 月理事会徴収

②1／28 サクソフォンコンサート(東浦和 4期)

＠200 円当日徴収

③連合会「会報」紙配布不要者

 調査目途：Ｈ27 年末

④配付チラシ

・文化祭開催チラシ ・13 期第 2回研修会ご案内（河内氏より渡邊に添付送信→北協理事に一斉メール配信）

・シニアユニバーシティ学生募集案内 他数点

⑤継続案件(28 年度対応）：理事会への女性参加の提案、理事各位の胸襟を開いた率直な意見交換で活性化を図る

⑥次回予定

・北浦和校協議会理事会  Ｈ28 年 2 月 10 日（水）13：00～    浦和ふれあい館（第 2会議室）

・連合会常任理事会      Ｈ28 年 3 月 08 日（火）13：00～    活動ステーション（３Ｆ講座室）

 以上

期 6 8 9 10 11 13 14 計

参加予定者 10 10 43 20 45 27 41 196

期 6 8 9 10 11 13 14 計

参加予定者 0 12 18 2 18 20 10 80

期 6 8 9 10 11 13 14 計

不要者 未 40 43 未 52 未 未

期 6 8 9 10 11 13 14 計

参加予定者 0 0 0 0 11 0 34 45